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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗΣ Α5  
Ταχ. Δ/νση      : Αριστογείτονος 19 
Ταχ. Κώδικας : 176 71 - Καλλιθέα 
Τηλέφωνο       : 2131604553  
ΦΑΞ                 :  2131604567    

                         Καλλιθέα,  
                       
 
                         Αριθμός απόφασης: 

08/03/2018 
 

1653 

   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

Έχοντας υπ' όψη: 

1. Τις διατάξεις : 

α. Του άρθρου 63 του ν. 4174/2013 (ΦΕΚ Α΄ 170), όπως ισχύει. 

β. Του άρθρου 11 της Δ.ΟΡΓ.Α1036960 ΕΞ 2017/10.03.2017 Απόφασης του Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε. 

(ΦΕΚ 968 Β΄/22.03.2017) με θέμα «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε)». 

γ. Της παρ.3 του άρθρου 47 του ν.4331/2015 (ΦΕΚ Α΄ 69)  

δ. Της ΠΟΛ 1064/12-04-2017 Απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων ( φεκ 

β΄1440/27-04-2017) Εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 63 του ν. 4174/2013 (Ειδική Διοικητική 

Διαδικασία – Ενδικοφανής προσφυγή) καθορισμός λεπτομερειών για τη λειτουργία της Διεύθυνσης 

Επίλυσης Διαφορών της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.) την εφαρμοστέα διαδικασία 

και τον τρόπο έκδοσης των αποφάσεων αυτής και ρύθμιση ζητημάτων καταβολής και αναστολής 

καταβολής του οφειλόμενου ποσού σε περίπτωση άσκησης ενδικοφανούς προσφυγής  

2. Την ΠΟΛ 1069/4-3-2014 Εγκύκλιο της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου 

Οικονομικών.  

3. Την αριθμ. Δ.Ε.Δ. 1126366 ΕΞ 2016/30.08.2016 (ΦΕΚ 2759 / τ. Β’ / 01.09.2016) Απόφαση του 

Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Επίλυσης Διαφορών «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής». 

4. Την με ημερομηνία κατάθεσης 20/11/2017 και με αριθμό πρωτοκόλλου …….. ενδικοφανή 

προσφυγή του …….. με ΑΦΜ …….., κατοίκου, Μυτιλήνης, οδός …….., κατά 1) της υπ’ αριθμ. 

……../14-08-2017 Οριστικής Πράξεως Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου Εισοδήματος οικονομικού 

έτους 2007 (εισοδήματα 01.01.2006 – 31.12.2006 ) του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ. Μυτιλήνης, 2) της υπ’ 

αριθμ. ……../14-08-2017 Οριστικής Πράξεως Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου Εισοδήματος 

οικονομικού έτους 2008 (εισοδήματα 01.01.2007 – 31.12.2007) του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ. 

Μυτιλήνης, 3) της υπ’ αριθμ. ……../14-08-2017 Οριστικής Πράξεως Διορθωτικού Προσδιορισμού 

Φόρου Εισοδήματος οικονομικού έτους 2009 (εισοδήματα 01.01.2008 – 31.12.2008) του Προϊσταμένου 

της Δ.Ο.Υ. Μυτιλήνης, 4)  της υπ’ αριθμ. ……../14-08-2017 Οριστικής Πράξεως Διορθωτικού 

Προσδιορισμού Φόρου Εισοδήματος οικονομικού έτους 2010 (εισοδήματα 01.01.2009 – 31.12.2009 ) 
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του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ. Μυτιλήνης, 5) της υπ’ αριθμ. ……../14-8-2017 Οριστικής Πράξεως 

Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου Εισοδήματος οικονομικού έτους 2011 (εισοδήματα 01.01.2010 – 

31.12.2010) του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ. Μυτιλήνης  και τα προσκομιζόμενα με αυτήν σχετικά  

έγγραφα. 

5. Τις απόψεις της Δ.Ο.Υ. Μυτιλήνης. 

6. Την εισήγηση του ορισθέντος υπαλλήλου του Τμήματος Α5 όπως αποτυπώνεται στο σχέδιο της 

απόφασης. 

 

Επί της με ημερομηνία κατάθεσης 20/11/2017 και με αριθμό πρωτοκόλλου …….. ενδικοφανούς 

προσφυγής του …….. με ΑΦΜ …….., η οποία κατατέθηκε εκπρόθεσμα και μετά την μελέτη και την 

αξιολόγηση όλων των υφιστάμενων στο σχετικό φάκελο εγγράφων και των προβαλλόμενων λόγων της 

ενδικοφανούς προσφυγής, επαγόμαστε τα ακόλουθα: 

 

1. Με την υπ’ αριθμ.  ……../14-08-2017 Οριστική Πράξη Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου 

Εισοδήματος οικονομικού έτους 2007(εισοδήματα 01.01.2006 – 31.12.2006) του Προϊσταμένου της 

Δ.Ο.Υ. Μυτιλήνης,   επιβλήθηκε στον προσφεύγοντα  διαφορά φόρου εισοδήματος ποσού  4.449,49 

ευρώ πλέον πρόσθετος φόρος λόγω ανακρίβειας ποσού  5.339,39 Ευρώ, ήτοι συνολικό ποσό ύψους  

9.788,88 ευρώ.  

2. Με την υπ΄ αριθμ. ……../14-08-2017 Οριστική Πράξη Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου 

Εισοδήματος  2008 (εισοδήματα 01.01.2007 – 31.12.2007) του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ. Μυτιλήνης, 

επιβλήθηκε στον προσφεύγοντα  διαφορά φόρου εισοδήματος ποσού  17.015,48 ευρώ πλέον 

πρόσθετος φόρος λόγω ανακρίβειας ποσού  20.418,58 ευρώ  πλέον έκτακτη εισφορά ποσού 1.000,00 

ευρώ, ήτοι συνολικό ποσό ύψους  38.434,06 Ευρώ.  

3. Με την υπ’ αριθμ. ……../14-08-2017 Οριστική Πράξη Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου 

Εισοδήματος οικονομικού έτους 2009 (εισοδήματα 01.01.2008 – 31.12.2008) του Προϊσταμένου της 

Δ.Ο.Υ. Μυτιλήνης, επιβλήθηκε στον προσφεύγοντα  διαφορά φόρου εισοδήματος ποσού 22.131,66 

ευρώ πλέον πρόσθετος φόρος λόγω ανακρίβειας ποσού  26.557,99 Ευρώ ,ήτοι συνολικό ποσό ύψους 

48.689,65 Ευρώ.  

4. Με την υπ’ αριθμ. ……../14-08-2017 Οριστική Πράξη Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου 

Εισοδήματος οικονομικού έτους 2010 (εισοδήματα 01.01.2009 – 31.12.2009) του Προϊσταμένου της 

Δ.Ο.Υ. Μυτιλήνης, επιβλήθηκε στον προσφεύγοντα  διαφορά φόρου εισοδήματος ποσού 939,33 ευρώ 

πλέον πρόσθετος φόρος λόγω ανακρίβειας ποσού 1.127,00 ευρώ, ήτοι συνολικό ποσό ύψους 2.066,53 

ευρώ.  

5. Με την υπ’ αριθ. ……../14-8-2017 Οριστική Πράξη Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου 

Εισοδήματος οικονομικού έτους 2011 (εισοδήματα 01.01.2010 – 31.12.2010) του Προϊσταμένου της 

Δ.Ο.Υ. Μυτιλήνης, επιβλήθηκε στον προσφεύγοντα  διαφορά φόρου εισοδήματος ποσού 14.809,06 

ευρώ πλέον πρόσθετος φόρος λόγω ανακρίβειας ποσού 17.770,87 ευρώ πλέον Ειδική Εισφορά 

Αλληλεγγύης ποσού 1.464,77 ευρώ, ήτοι συνολικό ποσό ύψους 34.044,70 ευρώ. 

 

Η διαφορά φόρου προέκυψε διότι, στα πλαίσια γενόμενου ελέγχου στα εισοδήματα του 

προσφεύγοντος, διαχειριστικών (φορολογικών) περιόδων 1/1-31/12/2006, 1/1-31/12/2007, 1/1-

31/12/2008, 1/1-31/12/2009 1/1-31/12/2010, 1/1-31/12/2011, 1/1-31/12/2012, 1/1-31/12/2013, 1/1-

31/12/2014 & 1/1-31/12/2015 από τη Δ.Ο.Υ Μυτιλήνης για την εφαρμογή των διατάξεων της 

Φορολογίας Εισοδήματος, σε συνάρτηση, α)  με την από 09/06/2015 πληροφοριακή έκθεση του 

ΣΩΜΑΤΟΣ ΔΙΩΞΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΓΚΛΗΜΑΤΟΣ Αττικής – Αιγαίου- Τμήματος Μυτιλήνης που 
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αφορά το σκάφος …….. βάσει της οποίας  το εν λόγω σκάφος κρίνεται μη επαγγελματικό η οποία 

διαβιβάστηκε στη Δ.Ο.Υ Μυτιλήνης με το με  αρ. πρωτ  ……../16-07-2015 δελτίο πληροφοριών και β) με 

το πληροφοριακό δελτίο με Α.Π ……../19-11-2012 της Κ.Υ του ΣΔΟΕ Αττικής-Αιγαίου, με το οποίο 

διαβιβάστηκε  έγγραφη καταγγελία  που αφορά στα μη δηλωθέντα μισθώματα, διαπιστώθηκαν τα 

κάτωθι: 

1.  Oυδέποτε ο προσφεύγων χρησιμοποίησε το αγορασθέν  σκάφος με την επωνυμία …….. 

ως επαγγελματικό τουριστικό σκάφος, από την 21-07-2006 που εκδόθηκε η αριθμ. πρωτ. Φ 

……../2006  Άδεια Επαγγελματικού Πλοίου Αναψυχής και  

2. Ο προσφεύγων μίσθωνε το ακίνητό του  στον Άνω Χάλικα της Μυτιλήνης, χωρίς να έχει συντάξει 

συμφωνητικό με τους μισθωτές του, με σκοπό την αποφυγή δήλωσης των μισθωμάτων στο έντυπο Ε2 

και Ε1 της φορολογικής του δήλωσης. Ειδικότερα απέφυγε να δηλώσει ανά οικ. έτος τα παρακάτω 

ποσά. 

Οικ. Έτος 2007 :  2 μήνες Χ (500,00 : 2)    =    500,00 € 

Οικ. Έτος 2008 :  12 μήνες Χ (500,00 : 2 )  = 3.000,00 € 

Οικ. Έτος 2009 :  12 μήνες Χ (500,00 : 2 )  = 3.000,00 € 

Οικ. Έτος 2010 :  12 μήνες Χ (500,00 : 2 )  = 3.000,00 € 

Οικ. Έτος 2011 :  12 μήνες Χ (500,00 : 2 )  = 3.000,00 € 

Οικ. Έτος 2012 :  12 μήνες Χ (500,00 : 2 )  = 3.000,00 € 

Οικ. Έτος 2013 :  12 μήνες Χ (350,00 : 2 )  = 2.100,00 €  +  480,00  =  2.580,00 €  

Οικ. Έτος 2014 :  12 μήνες Χ (350,00 : 2 )  = 2.100,00 € 

Φορ.Έτος 2014 :  12 μήνες Χ (350,00 : 2 )  = 2.100,00 € 

Φορ.Έτος 2015 :  12 μήνες Χ (350,00 : 2 )  = 2.100,00 € 

 

Ειδικότερα σύμφωνα με την έρευνα του ΣΔΟΕ Αττικής – Αιγαίου αλλά και του ελέγχου της Δ.Ο.Υ, 

όλα τα εκδοθέντα φορολογικά στοιχεία Τ.Π.Υ με αρίθμηση …….. έως …….. που αφορούσαν  τη 

ναύλωση του σκάφους …….. τις περιόδους 2009 έως και 2011 κρίθηκαν στο σύνολό τους εικονικά και η 

έκδοση τους από τον προσφεύγοντα, απέβλεπε στην τήρηση των προϋποθέσεων που θέτει ο Ν. 

3182/2003 για τον χαρακτηρισμό του σκάφους σε επαγγελματικό τουριστικό και απαλλαγή του από το 

Φ.Π.Α.  Αγόρασε επομένως το παραπάνω σκάφος προκειμένου να ωφεληθεί τον αναλογούντα Φ.Π.Α.  

που αντιστοιχούσε  στο ποσό των 83.600,00 €. Από τον έλεγχο, συντάχθηκε χωριστή έκθεση ελέγχου, 

που αφορούσε τον Φ.Π.Α.  

Ο προσφεύγων αποδέχτηκε τα ως άνω και υπέβαλε τροποποιητικές δηλώσεις Φ.Π.Α  σύμφωνα με 

το Ν. 4446/2016, και ειδικότερα, α) την αριθμ. ……../16-03-2017 περιοδική δήλωση β΄τριμήνου 2006 

χρεωστικού ποσού 83.600,00 € και πρόσθετου φόρου 30% 25.080,00 € (συνολικού ποσού 111.689,60 

€), και β) την αριθμ. ……../21-03-2017 εκκαθαριστική δήλωση της περιόδου 01/01/2006 – 31/12/2006 

χρεωστικού ποσού 83.600,00 €.  

Το παραπάνω ποσό Φ.Π.Α  111.689,60 €  βεβαιώθηκε στις  16/03/2017 και  καταβλήθηκε το ποσό 

των 37.184,08 €. 

 

Βάσει των ως άνω διαπιστώσεων ο έλεγχος έκρινε ότι το εν λόγω σκάφος χρησιμοποιήθηκε για τις 

ανάγκες του προσφεύγοντος και επομένως υπάγεται στο τεκμήριο  διαβίωσης ως  σκάφος αναψυχής 

και προέβη στον προσδιορισμό των εισοδημάτων του και στην έκδοση των προσβαλλόμενων 

πράξεων.  

Ο προσφεύγων, με την υπό κρίση ενδικοφανή προσφυγή, ζητά  να ακυρωθούν οι παραπάνω 

πράξεις  του προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ Μυτιλήνης,  προβάλλοντας τους παρακάτω λόγους: 
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Ως προς το  εμπρόθεσμο  της προσφυγής.  

 

Ο προσφεύγων ισχυρίζεται ότι στις 06-11-2017 διαπίστωσε, μέσω της προσωποποιημένης 

πληροφορήσεωςτης ηλεκτρονικής εφαρμογής Taxisnet και, συγκεκριμένα, του πεδίου «Στοιχεία 

οφειλών εκτός ρύθμισης», ότι στις 23-10-2017 η Δ.Ο.Υ. Μυτιλήνης προέβη στην οριστική βεβαίωση 

των προσβαλλόμενων πράξεων. 

Απευθύνθηκε στη Δ.Ο.Υ Μυτιλήνης, η οποία του έκανε γνωστό ότι αυτά οφείλονται σε οριστικούς 

διορθωτικούς προσδιορισμούς φόρου εισοδήματος, οι οποίοι, μαζί με τη σχετική έκθεση ελέγχου 

φορολογίας εισοδήματος, φέρονται ότι του είχαν αποσταλεί ταχυδρομικώς μέσω ΕΛΤΑ με την υπ’ αριθ. 

πρωτ. ……../22-08-2017 συστημένη επιστολή και αριθμό αποστολής RE …….. GR. 

Την συστημένη επιστολή και τους αναφερομένους σε αυτή οριστικούς διορθωτικούς 

προσδιορισμούς φόρου εισοδήματος,  καθώς και τη σχετική έκθεση ελέγχου φορολογίας εισοδήματος 

ουδέποτε παρέλαβε, όπως πλήρως αποδεικνύεται από σχετική Βεβαίωση, που του χορήγησαν τα 

Ελληνικά Ταχυδρομεία ΑΕ (ΕΛ.ΤΑ.) Κ.Κ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ, σύμφωνα με την οποία «ΒΕΒΑΙΟΥΤΑΙ ΟΤΙ ΤΟ 

ΥΠ ΑΡΙΘΜΟΝ RE …….. GR ΣΥΣΤΗΜΕΝΟ ΜΕ ΠΑΡΑΛΗΠΤΗ ΤΟΝ ……..  ΔΕΝ ΠΑΡΕΛΗΦΘΗ ΑΠΟ 

ΤΟΝ ΙΔΙΟ. Η ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΧΟΡΗΓΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΝΟΜΙΜΗ ΧΡΗΣΗ», αντίγραφο, δε, αυτής 

προσκομίζει και επικαλείται.  

Στη συνέχεια υπέβαλε προς τη Δ.Ο.Υ. Μυτιλήνης την υπ’ αριθμ. πρωτ. ……../06-11-2017 Αίτησή 

του  και  με αυτή,  ζήτησε να μου χορηγηθούν αντίγραφα των πράξεων, οι οποίες αναφέρονται στην υπ’ 

αριθμ. πρωτ. ……../22-08-2017 συστημένη επιστολή και τις οποίες ουδέποτε έλαβε. 

Βάσει των ως άνω ισχυρίζεται ότι δεν έγινε νόμιμη κοινοποίηση των επίμαχων καταλογιστικών 

πράξεων της Φορολογικής Αρχής με βάση τις διατάξεις του άρθρου 5§5 του Κ.Φ.Δ., ήτοι με συστημένη 

επιστολή, καθώς η ιδία η ταχυδρομική υπηρεσία διαβεβαιώνει ότι ουδέποτε παρέλαβε την εν λόγω 

συστημένη επιστολή, χωρίς να αναφέρει ότι τυχόν δεν προσήλθε προς τούτο ή αρνήθηκε την 

παραλαβή και επιβεβαιώνοντας, ουσιαστικά, ότι κάποιο σφάλμα εμφιλοχώρησε στην εν λόγω 

κοινοποίηση, πλήρη γνώση των επίμαχων καταλογιστικών πράξεων της Φορολογικής Αρχής έλαβε 

μόνον από και διά της λήψεως αντιγράφων αυτών, που έλαβε χώρα στις 06-11-2017, την επομένη, δε, 

αυτής εκκίνησε και η κατ’ άρθρο 63 του Κ.Φ.Δ. νόμιμη προθεσμία ασκήσεως ενδικοφανούς προσφυγής 

κατά αυτών. 

 

1ος Λόγος Προσφυγής: Έκδοση των καταλογιστικών πράξεων κατά παράβαση της κατά 

χρόνων αρμοδιότητος της Φορολογικής Αρχής. 

2ος Λόγος Προσφυγής: Παράνομη έκδοση των καταλογιστικών πράξεων, διότι το δικαίωμα 

του Δημοσίου προς επιβολή φόρου έχει υποπέσει σε παραγραφή. 

3οςΛόγος Προσφυγής: Αναιτιολόγητη η κρίση του ελέγχου περί της προσθήκης διαφοράς 

τεκμηρίων στα φορολογητέα έσοδα των ελεγχομένων χρήσεων. 

 

Επειδή, σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 63 του ν 4174/2013 σε 

συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 2 της  απόφασης Γεν. Γραμ. Δημ. Εσόδων 

ΠΟΛ.1064/12-04-2017, η ενδικοφανής προσφυγή ασκείται κατά πράξεων των φορολογικών αρχών, 

εντός ανατρεπτικής προθεσμίας τριάντα (30) ημερών που αρχίζει από την κοινοποίηση της πράξης . Η 

εν λόγω προθεσμία αναστέλλεται κατά το χρονικό διάστημα από 1 έως 31 Αυγούστου. 
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Επειδή η Δ.Ο.Υ Μυτιλήνης απέστειλε με συστημένη επιστολή στην τελευταία δηλωθείσα 

ταχυδρομική διεύθυνση κατοικίας του προσφεύγοντα  το με αρ. πρωτ.  ……../22-08-2017 διαβιβαστικό 

έγγραφο  που έλαβε αριθμό  συστημένου RE ……..GR  τις προσβαλλόμενες πράξεις και την από 14-08-

2017 Έκθεση Μερικού Φορολογικού Ελέγχου Φορολογίας Εισοδήματος. Ως εκ τούτου η κοινοποίησή 

αυτών  θεωρείται ότι συντελείται μετά από 15 ημέρες, ήτοι, την 07/09/2018. 

 

Επειδή οι προσβαλλόμενες πράξεις διορθωτικού προσδιορισμού φόρου εισοδήματος 

κοινοποιήθηκαν νόμιμα, σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 4174/2013, την 

07/09/2018. 

 

Επειδή η υπό κρίση προσφυγή ασκήθηκε εκπρόθεσμα την 20/11/2017, ήτοι  μετά την πάροδο της 

προθεσμίας των τριάντα (30) ημερών από την κοινοποίηση των πράξεων και ως εκ τούτου πρέπει να 

απορριφθεί ως απαράδεκτη. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Την  απόρριψη της με ημερομηνία κατάθεσης 20/11/2017 και με αριθμό πρωτοκόλλου …….. 

ενδικοφανούς προσφυγής του …….. με ΑΦΜ ……..κατά 1) της υπ’ αριθμ. ……../14-08-2017 

Οριστικής Πράξεως Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου Εισοδήματος οικονομικού έτους 2007 

(εισοδήματα 01.01.2006 – 31.12.2006 ) του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ. Μυτιλήνης, 2) της υπ’ αριθμ. 

……../14-08-2017 Οριστικής Πράξεως Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου Εισοδήματος οικονομικού 

έτους 2008 (εισοδήματα 01.01.2007 – 31.12.2007) του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ. Μυτιλήνης, 3) της υπ’ 

αριθμ. ……../14-08-2017 Οριστικής Πράξεως Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου Εισοδήματος 

οικονομικού έτους 2009 (εισοδήματα 01.01.2008 – 31.12.2008) του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ. 

Μυτιλήνης, 4) της υπ’ αριθμ. ……../14-08-2017 Οριστικής Πράξεως Διορθωτικού Προσδιορισμού 

Φόρου Εισοδήματος οικονομικού έτους 2010 (εισοδήματα 01.01.2009 – 31.12.2009 )του Προϊσταμένου 

της Δ.Ο.Υ. Μυτιλήνης, 5) της υπ’ αριθμ. ……../14-8-2017 Οριστικής Πράξεως Διορθωτικού 

Προσδιορισμού Φόρου Εισοδήματος οικονομικού έτους 2011 (εισοδήματα 01.01.2010 – 31.12.2010) 

του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ. Μυτιλήνης 

 
Εντελλόμεθα όπως αρμόδιο όργανο κοινοποιήσει με τη νόμιμη διαδικασία την παρούσα απόφαση στον 

υπόχρεο. 

                                                                      

                                                                          ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ 
Ακριβές Αντίγραφο                                                       ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

Η Υπάλληλος του Τμήματος  

Διοικητικής Υποστήριξης                                    Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

                                                                             ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗΣ 
                                                                                                    

                                                                          ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΑΚΟΣ  

Σ η μ ε ί ω σ η : Κατά της απόφασης αυτής επιτρέπεται η άσκηση προσφυγής ενώπιον των 

αρμόδιων Διοικητικών Δικαστηρίων εντός τριάντα (30) ημερών από την κοινοποίησή  της.  


